莱阳市沐浴水库管理中心防汛电源改造工程成交公告 (招标编号: SDYZ2023-227)

一、中标人信息:

标段(包)[001]莱阳市沐浴水库管理中心防汛电源改造工程:

中标人:中戈建工集团有限公司 中标价格: 37.030928 万元

二、其他:

莱阳市沐浴水库管理中心防汛电源改造工程成交公告

- 一、采购项目名称: 莱阳市沐浴水库管理中心防汛电源改造工程
- 二、采购项目编号: SDYZ2023-227
- 三、公告发布日期: 2023年8月3日
- 四、成交日期: 2023年8月14日
- 五、采购方式: 竞争性磋商

六、成交情况:

标段 成交供应商名称 成交项目名称 成交金额(万元)

- 1 中戈建工集团有限公司 莱阳市沐浴水库管理中心防汛电源改造工程 37.030928
- 七、采购小组成员名单: 谭绍东、范玉松、韩吉刚。
- 八、采购小组成员评审结果:

序号 供应商名称 总得分 排序

- 1 青岛惠中电气有限公司 81.14 3
- 2 中戈建工集团有限公司 88.73 1
- 3 山东瑞科电气有限公司 83.16 2
- 九、联系方式
- 1、 购 人: 莱阳市沐浴水库管理中心
- 地 址:莱阳市沐浴店镇驻地
- 2、采购代理机构:山东阳正工程项目管理有限公司

地址: 烟台市芝罘区毓璜顶北路 29 号名仕豪庭 510 室

联系人: 王晨 联系方式: 0535-6733477/0535-6258998

发 布 人: 山东阳正工程项目管理有限公司

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 莱阳市沐浴水库管理中心

地 址:莱阳市沐浴店镇驻地

联系人:/

电 话: /

电子邮件: /

招标代理机构: 山东阳正工程项目管理有限公司

地 址: 烟台市芝罘区毓璜顶北路 29 号名仕豪庭 510 室

联系人: 王晨

电 话: 0535-6733477 或 6258998

电子邮件: sdyzhgL@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _________(签名)

招标人或其招标代理机构:

